
0 0 Inscritos : 14

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:44

3

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA CPTO. GALEGO ‐ FEMININA

P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Natación METACarreira CarreiraP.

ABF 43 0:10:01 0:17:51 0:38:42MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:10:503 1 3A.D. FOGAR   1

ABF 49 0:10:52 0:18:11 0:39:15MARIA FERREIRA GONZALEZ 0:10:136 2 1TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:00:34 2

SUB23F 46 0:09:48 0:19:16 0:39:18SANDRA SOBREIRA OTERO 0:10:151 3 2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:37 3

JNF 44 0:09:52 0:19:49 0:40:45IRENE SERRAT SEOANE 0:11:062 4 5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:02:04 4

ABF 53 0:11:00 0:20:35 0:42:40LORENA GARCIA LAGO 0:11:068 5 6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:59 5

ABF 57 0:10:41 0:22:09 0:43:56MARTA REDONDO VICENTE 0:11:064 6 7SANSE OUTSIDERS TRIATLON 0:05:15 6

SUB23F 45 0:11:26 0:22:32 0:45:47TANIA SUAREZ LAGE 0:11:509 7 9OLIMPICO DE VEDRA 0:07:05 7

ABF 52 0:10:59 0:24:03 0:46:24ELENA DE CAMPOS TARONCHE 0:11:227 9 8LICENZA DE 1 DIA 0:07:43 8

ABF 54 0:11:41 0:23:22 0:47:05MARTA SPUCH CALVAR 0:12:0211 8 10C.D. MASTER TARTESSOS 0:08:24 9

ABF 55 0:10:49 0:29:23 0:51:13LORENA CUETO VARELA 0:11:025 11 4TEAM SPORT SPIRIT 0:12:31 10

ABF 47 0:11:37 0:27:17 0:51:28SABELA PAZ FRAGA 0:12:3510 10 11LICENZA DE 1 DIA 0:12:47 11

ABF 50 ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ LICENZA DE 1 DIANP

ABF 51 PAMELA CALVO NOVAL TEAM SPORT SPIRITNP

VF 56 MARÍA JESÚS LLAMAZARES AL LICENZA DE 1 DIANP
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0 0 Inscritos : 14

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:45

3

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS CPTO. GALEGO ‐ FEMININA

JUNIOR FEMININA
P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB Natación META      Carreira Carreira POS. P.  

 44 0:09:52 0:19:49 0:40:45IRENE SERRAT SEOANE 0:11:062 4 5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:02:04 1

VETERANAS FEMININA
P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB Natación META      Carreira Carreira POS. P.  

 56 MARÍA JESÚS LLAMAZARES ALV LICENZA DE 1 DIANP

1PáxinaACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES        Publicación: 27/09/2015 10:45:33



1 0 Inscritos : 41

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:44

5

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 35

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA CPTO. GALEGO ‐ MASCULINA

P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Natación METACarreira Carreira

ABM 2 0:07:28 0:13:58 0:29:20PABLO DAPENA GONZALEZ 0:07:552 1 2CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNM 11 0:07:28 0:14:04 0:29:26CARLOS GALISTEO VELASCO 0:07:553 3 1TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:00:07 2

JNM 4 0:07:28 0:14:04 0:29:27ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:07:561 2 3TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:00:08 3

JNM 3 0:08:04 0:14:19 0:30:30CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:08:086 4 4CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:10 4

JNM 5 0:07:59 0:14:25 0:30:33MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:104 6 5CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:13 5

SUB23M 14 0:08:05 0:14:24 0:31:08CRISTIAN FERNANDEZ NIETO 0:08:398 5 7LICENZA DE 1 DIA 0:01:49 6

SUB23M 13 0:07:59 0:15:45 0:31:59ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:08:165 7 6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:40 7

JNM 7 0:08:05 0:16:53 0:33:58PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:09:027 10 10A.D. FOGAR 0:04:39 8

VM 31 0:08:41 0:16:17 0:34:36DIEGO SOTELO FERNANDEZ 0:09:3814 8 15C.TRIATLON OURENSE 0:05:16 9

VM 33 0:10:00 0:16:52 0:36:25MARIO ROSELL ROSIQUE 0:09:3422 9 14AD NAÚTICO NARON 0:07:06 10

JNM 6 0:08:34 0:18:39 0:36:29PABLO PEDROSA PAZ 0:09:1813 15 12TRIATLÓN FERROL 0:07:10 11

JNM 9 0:08:29 0:18:55 0:36:40XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:1711 16 11CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:20 12

ABM 19 0:08:15 0:20:09 0:37:12CARLOS GONZÁLEZ FLÓREZ 0:08:499 20 9INTELLIGENT RUNNING - INTERVAL 0:07:52 13

ABM 16 0:09:38 0:17:34 0:37:36CRISTIAN FILGUEIRA CHAMORRO 0:10:2618 12 19LICENZA DE 1 DIA 0:08:17 14

JNM 8 0:09:05 0:18:21 0:37:47BORJA DIEZ GARCIA 0:10:2115 14 17LICENZA DE 1 DIA 0:08:27 15

ABM 18 0:08:32 0:19:46 0:37:49DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:09:3112 19 13CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:08:29 16

ABM 22 0:09:59 0:17:29 0:37:49ADRIAN MARTINEZ PENA 0:10:2221 11 18A.D. FOGAR 0:08:30 17

ABM 24 0:08:28 0:20:40 0:37:52DAVID SANISIDRO REGO 0:08:4510 21 8CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:32 18

VM 40 0:09:57 0:17:51 0:38:31ANTONIO RIVAS FEAL 0:10:4320 13 23A.D. FOGAR 0:09:11 19

ABM 28 0:09:15 0:21:50 0:41:32EDUARDO PINEDO ARMESTO 0:10:2716 27 20LICENZA DE 1 DIA 0:12:12 20

VM 38 0:10:01 0:21:30 0:41:59XOAN ANTON PEON VALLE 0:10:2923 25 21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:12:40 21

VM 42 0:10:23 0:20:55 0:42:04FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:10:4725 22 24OLIMPICO DE VEDRA 0:12:45 22

ABM 26 0:09:49 0:21:53 0:42:29JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:10:4719 28 25LICENZA DE 1 DIA 0:13:09 23

VM 34 0:10:05 0:21:31 0:42:31JOSÉ MANUEL LORENZO FERNÁN 0:10:5624 26 26TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:13:12 24

ABM 21 0:10:33 0:21:03 0:42:51ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:11:1529 23 29LICENZA DE 1 DIA 0:13:32 25

ABM 15 0:09:30 0:22:36 0:43:04ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:10:5917 29 27LICENZA DE 1 DIA 0:13:45 26

VM 32 0:12:03 0:19:42 0:43:42OSCAR SONEIRA REBOREDO 0:11:5834 18 32LICENZA DE 1 DIA 0:14:23 27

SUB23M 12 0:12:05 0:19:35 0:44:54ÁLVARO DÍEZ GARCÍA 0:13:1536 17 34LICENZA DE 1 DIA 0:15:34 28

VM 35 0:10:28 0:23:45 0:44:54JUAN EMILIO DE LA CUESTA MAR 0:10:4128 30 22LICENZA DE 1 DIA 0:15:35 29

ABM 29 0:12:03 0:21:10 0:46:44FERNANDO SONEIRA REBOREDO 0:13:3235 24 35LICENZA DE 1 DIA 0:17:24 30

ABM 20 0:10:52 0:24:15 0:46:55ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:11:4930 31 31LICENZA DE 1 DIA 0:17:36 31

ABM 23 0:10:25 0:25:14 0:47:07JESUS PEREIRA PEREZ 0:11:2926 32 30LICENZA DE 1 DIA 0:17:47 32

VM 39 0:10:59 0:27:13 0:48:17ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:10:0631 33 16LICENZA DE 1 DIA 0:18:57 33

ABM 27 0:10:26 0:27:30 0:48:57JORGE NOVOA PEREZ 0:11:0227 34 28LICENZA DE 1 DIA 0:19:38 34

JNM 10 0:11:20 0:29:31 0:53:21ARTUR LÓPEZ ABAD 0:12:3033 35 33LICENZA DE 1 DIA 0:24:02 35

VM 37 0:11:07MIGUEL COMESAÑA DAVILA 32LICENZA DE 1 DIANF

ABM 1 FRANCISCO JAVIER GOMEZ NOYA CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VM 36 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ TRIATLON ARTEIXONP

ABM 30 JOSE LUIS TRONCOSO DUARTE LICENZA DE 1 DIANP

ABM 25 MANUEL CRUCES VERGARA LICENZA DE 1 DIANP

VM 41 ALVARO OGANDO ESPANTOSO TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP
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1 0 Inscritos : 41

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:45

5

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 35

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS CPTO. GALEGO ‐ MASCULINA

JUNIOR MASCULINA
P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Natación    METACarreira CarreiraPOS.

 11 0:07:28 0:14:04 0:29:26CARLOS GALISTEO VELASCO 0:07:553 3 1TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 0:00:07 1

 4 0:07:28 0:14:04 0:29:27ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:07:561 2 3TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 0:00:08 2

 3 0:08:04 0:14:19 0:30:30CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:08:086 4 4CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:10 3

 5 0:07:59 0:14:25 0:30:33MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:104 6 5CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:13 4

 7 0:08:05 0:16:53 0:33:58PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:09:027 10 10A.D. FOGAR 0:04:39 5

 6 0:08:34 0:18:39 0:36:29PABLO PEDROSA PAZ 0:09:1813 15 12TRIATLÓN FERROL 0:07:10 6

 9 0:08:29 0:18:55 0:36:40XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:1711 16 11CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:20 7

 8 0:09:05 0:18:21 0:37:47BORJA DIEZ GARCIA 0:10:2115 14 17LICENZA DE 1 DIA 0:08:27 8

 10 0:11:20 0:29:31 0:53:21ARTUR LÓPEZ ABAD 0:12:3033 35 33LICENZA DE 1 DIA 0:24:02 9

VETERANOS MASCULINA
P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Natación    METACarreira CarreiraPOS.

 31 0:08:41 0:16:17 0:34:36DIEGO SOTELO FERNANDEZ 0:09:3814 8 15C.TRIATLON OURENSE 0:05:16 1

 33 0:10:00 0:16:52 0:36:25MARIO ROSELL ROSIQUE 0:09:3422 9 14AD NAÚTICO NARON 0:07:06 2

 40 0:09:57 0:17:51 0:38:31ANTONIO RIVAS FEAL 0:10:4320 13 23A.D. FOGAR 0:09:11 3

 38 0:10:01 0:21:30 0:41:59XOAN ANTON PEON VALLE 0:10:2923 25 21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:12:40 4

 42 0:10:23 0:20:55 0:42:04FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:10:4725 22 24OLIMPICO DE VEDRA 0:12:45 5

 34 0:10:05 0:21:31 0:42:31JOSÉ MANUEL LORENZO FERNÁND 0:10:5624 26 26TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:13:12 6

 32 0:12:03 0:19:42 0:43:42OSCAR SONEIRA REBOREDO 0:11:5834 18 32LICENZA DE 1 DIA 0:14:23 7

 35 0:10:28 0:23:45 0:44:54JUAN EMILIO DE LA CUESTA MARTI 0:10:4128 30 22LICENZA DE 1 DIA 0:15:35 8

 39 0:10:59 0:27:13 0:48:17ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:10:0631 33 16LICENZA DE 1 DIA 0:18:57 9

 37 0:11:07MIGUEL COMESAÑA DAVILA 32LICENZA DE 1 DIANF

 36 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ TRIATLON ARTEIXONP

 41 ALVARO OGANDO ESPANTOSO TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

1PáxinaACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES        Publicación: 27/09/2015 10:45:58



0 0 Inscritos : 3

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:47

0

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 3

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA RELEVOS MASCULINA

DifPOS Nº CLUB P METACarreira CarreiraT1 PP T2NOME CAT Natación

 1  59 0:08:04 0:23:16 0:39:530:08:341 3 1  --EQUIPO MASC 2
CARLOS COCO MARTINEZ ABM

CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ V1M

 2  58 0:11:17 0:17:14 0:40:400:12:103 1 3 0:00:47--EQUIPO MASC 1
BENITO JOSÉ GÓMEZ RODRIGUE ABM

IÑAKI VALCÁRCEL LÓPEZ ABM

 3  60 0:10:34 0:21:51 0:43:080:10:442 2 2 0:03:16--EQUIPO MASC 3
LUIS COSTA FERRER V2M

ANTONIO CAMARERO SUANCES V2M

1PáxinaACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIESdomingo, 27 de septiembre de 2015



0 0 Inscritos : 2

MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

LORENA GARCIA - CT MAR DE VIGO

10:46

0

Hora

Resultados Oficiais

MONICA FLORES

LUIS COIRA

LUIS COIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIES

VIGO

 - 2,5 Km.

Carreira

1 Km.

Natación

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 12 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Natación Carreira2,5 Km. 1 Km. 2,5 Km.

2 voltas 2 voltas 2 voltas

Remataron : 2

Temperatura exterior: 16 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA RELEVOS MIXTOS

DifPOS Nº CLUB P METACarreira CarreiraT1 PP T2NOME CAT Natación

 1  61 0:10:33 0:16:20 0:37:520:11:012 1 2  --EQUIPO MIXTO 1
JUAN MIGUEL FINS SEOANE ABM

NATALIA SEOANE OTERO ABF

 2  62 0:09:50 0:19:15 0:39:180:10:131 2 1 0:01:26--EQUIPO MIXTO 2
DANIEL CASTRO CARREGAL ABM

CRISTINA BALADO BELLO ABF

1PáxinaACUATLON DESAFIO PASTOR ISLAS CIESdomingo, 27 de septiembre de 2015


